

## **Farsi: Imitating God - Living in Love.** *(Preached by Cheryl Williams at Footscray*

*Baptist, August 11<sup>th</sup>, 2024 - John 6:35, 41-51 & Ephesians 4:25-5:2)*

اوت 11 Footscray Baptist، تقلید از خدا - زندگی در عشق). موعظه شده توسط شریل ویلیامز در یوحنا 6:35، 41-51 و افسسیان 4:25-5:2 (وقتی جوان بودم می‌خواستم مثل پدرم شوخ‌طلب - 2024 باشم، مثل مادر بزرگم بتوانم آشپزی کنم و مثل او سخاوتمند باشم و بتوانم مثل اوون گولاگونگ، یک بازیکن تمام عیار و پر از لطف، تنیس بازی کنم. وقتی بزرگتر شدم الگوهای بیشتری پیدا کردم، سپس می‌خواستم از راجر فرر در زمین تنیس تقلید کنم، معلم بزرگی مثل خانم کلهر) معلم کلاس ششم من (باشم، به اندازه وکیل جفری که Graeme Garrett رابرتون خلاق و در بحث کردن خوب باشم و مانند وکیل موعظه کنم. کشیش می‌توانست با داستان‌گویی مخاطبان را برای یک ساعت روی لبه صندلی‌شان نگه دارد. آیا شما الگو دارید؟ کسی هست که بخوای شبیهش بشی؟ آیا افرادی هستند که بخواهید از آنها تقلید کنید؟ شاید نوازندگان یا هنرمندان، یا کارگران بشردوستانه یا ورزشکاران یا رقصندگان یا سرآشپزها. می‌خواستی مثل نیگلا یا جیمی الیور آشپزی کنی؟ آیا می‌خواستید مانند کدل ایوانز سوار شوید یا مانند گری آبلت بازی کنید؟ آیا می‌خواستی به اندازه پدر باب یا مادر ترزا یا فرد هالوز مهربان و دلسوز باشی؟ چه چیزی در آنها بود که می‌خواستید از آنها تقلید کنید؟ مهربانی، یا مهربانی، سخاوت یا لطف آنها. آیا این از خودگذشتگی، نظم و انضباط آنها بود یا منصف بودن آنها یا تمایل آنها به قرار دادن دیگران بر خود؟ اسکار وایلد گفت که تقلید صادقانه ترین شکل چاپلوسی است. حدس می‌زنم این بدان معناست که وقتی ما واقعاً کسی را تحسین می‌کنیم، می‌خواهیم کمی شبیه او باشیم. پولس در خواندن امروز ما توضیح می‌دهد که ما فراخوانده شده ایم تا مقلد خدا باشیم. این تقلید آنگونه که اسکار وایلد پیشنهاد کرده یک تملق و چاپلوسی نیست. به گفته پل، این موضوع بیشتر به هویت ما مربوط می‌شود، یعنی همان چیزی که هستیم. ما مقلد خدا هستیم، دقیقاً به این دلیل که فرزندان محبوب خدا هستیم و به همین دلیل فراخوانده شده‌ایم که عاشقانه زندگی کنیم و به شیوه‌های مشابه عیسی رفتار کنیم. ما به تقلید از عیسی دعوت شده ایم. در انجیل به ما نشان داده شده است که او چگونه است. در چند هفته اخیر، ما از یوحنا در مورد روشی می‌خوانیم که عیسی به جماعتی که از او پیروی می‌کنند، شفقت زیادی می‌کند و بیماران را شفا می‌دهد، به آنها آموزش می‌دهد و در هنگام گرسنگی به آنها غذا می‌دهد. ما دیده‌ایم که او از خارجی‌ها استقبال می‌کند، از به ظاهر هیچ چیز فراوانی خلق می‌کند - آب به شراب تبدیل می‌شود، دو ماهی و پنج نان، جمعیتی 5000 نفری را با انبوهی از پسماندها تغذیه می‌کنند. ما از او شنیده‌ایم که آموزش می‌دهد مردم مهمتر از قوانین هستند و تنها کاری که واقعاً باید انجام دهیم این است که خدا را دوست داشته باشیم و همسایگان خود را دوست داشته باشیم. در نهایت، ما او را بر روی صلیب می‌بینیم که تمام خشونت و نفرتی را که جهان می‌تواند به او پرتاب کند، بر دوش می‌گیرد. بنابراین، در اینجا مقدار کمی وجود دارد که ما از آن تقلید کنیم. ما فراخوانده شده‌ایم که از خدا تقلید کنیم، کسی که پولس به ما یادآوری می‌کند که بخشنده است. پس خیلی ساده است، اگر چنین است، پس چرا تقلید برای ما اینقدر سخت است؟

فید، نه نیمه حقیقت، نه دروغ. صریح با یکدیگر صحبت کنید بدون دستکاری حقایق یا خودفریبی یا بازی کردن صداقت چیزی است که لازم است، صداقت با یکدیگر و با خودمان. با این حال، این باید با عبارات ملایم بیان شود، همانطور که بعداً وقتی پولس در مورد نحوه استفاده ما از کلمات صحبت می‌کند خواهیم دید. ما باید حقیقت را در عشق بگوییم. دوم، به یاد داشته باشید که ما یک جامعه هستیم، ما اعضای یکدیگر هستیم. ما با هم فرزندان

خدا هستیم، برادران و خواهران، افرادی که در کنار یکدیگر هستند، آماده برای سهم شدن بار دیگری، آماده برای تقسیم شادی ها و غم های یکدیگر. سوم، مراقب نحوه برخورد با خشم خود باشید. خشم اشتباه نیست؛ موضوع این است که ما با آن چه می کنیم. خشم اغلب یک احساس ثانویه است، ممکن است قبل از آن غم یا درد یا صدمه دیده شود. اگر بگذاریم چروک شود، مشکل ساز می شود، آن وقت است که ما به سمت دیگران منفجر می شویم و همه چیز از کنترل خارج می شود. از طرف دیگر، ممکن است آن را ببلعیم و در نهایت دچار افسردگی یا آسیب زدن به خود شویم. پس باید با خشم خود برخورد مناسبی داشته باشیم، اجازه ندهیم آفتاب مان غروب کند و گرنه به دیگران یا خودمان آسیب می رسانیم. چهارم، دزدی نکنیم زیرا باید برای آنچه نیاز داریم و دیگران به آن نیاز دارند کار کنیم. من تصور نمی کنم بسیاری از ما مقصر سرقت فردی باشیم. با این حال، ما به عنوان یک کشور توسعه یافته در سرقت دستمزدها و منابع کسانی که در جهان دو سوم هستند، مشارکت می کنیم. به این فکر کنید که ما برای لباس چقدر کم می پردازیم و چه معنایی برای دستمزد مردم در بنگلادش دارد. یا به این فکر کنید که چگونه کشورها را به آنچه نیاز داریم رشد می دهیم تا آنچه برای مردمشان نیاز دارند - نوعی دزدی شرکتی. کمی تأمل و صداقت در اینجا ممکن است ما را به اشتراک منابع زمین با نیازمندان سوق دهد، بعد، بخشنده باشید. به هر حال ما این کارها را انجام می دهیم، باید آن را با لطف، با مهربانی، با قلبی مهربان انجام دهیم. سپس، روح القدس را اندوهگین نکنید. به نظر شما این به چه معناست؟ من فکر می کنم این به معنای، جلوگیری از کار روح در ما و در جامعه است. آنجا که روح هست آزادی هست، شادی هست، شفقت هست تشویق هست، ممانعت از این چیزها غمگین یا ناامید کننده روح است، روحی که حضور خدا با ما و در کلیسا است. بعد، مراقب کلمات خود باشید - تلخ یا بدخواهانه یا تهمت آمیز نباشید. زبان قدرتمند است - می تواند مردم را از بین ببرد، می تواند صدمه بزند، می تواند شهرت را از بین ببرد، اما همچنین می تواند تشویق و تقویت کند ما فرا خوانده شده ایم تا از آن برای ساختن دیگران استفاده کنیم. بالاخره بخشنده باش هیچ اجتنابی از این وجود ندارد، این برای ایمان ما مرکزی است، اساساً چیزی است که صلیب درباره آن است. در قلب همه چیز قرار دارد. وقتی با مجرمان جوان کار می کردم، اغلب به این موضوع فکر می کردم. می بینید که جامعه نتوانست، آنها را ببخشد، در عوض آنها را زندانی کردند. همانطور که آنها را تماشا می کردم و با آنها کار می کردم، متقاعد شدم که در اصل تغییر زندگی آنها نشان دهنده بخشش آنها است و به آنها فرصتی دوباره می دهد. چرا چون من متقاعد شده بودم که خدای ما خدای شانس های دوم است و ما هم باید باشیم. و در همه اینها مقلد خدا خواهید بود. در همه اینها شما مقلد عیسی خواهید بود. در این نان برای جهان داده شده خواهید بود تا همه بتوانند زندگی با کمال و حیات فراوان داشته باشند. در همه اینها شما عاشقانه زندگی خواهید کرد. آمین 2